РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от     11    февраля  2019 г.                       № 162
О подготовке проекта генерального плана,

подготовке предложений о внесении
изменений в генеральный план Нижнеудинского

муниципального образования

          В соответствии с статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 23, 38, 54 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
          1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования:
          1) подготовить предложения о внесении изменений в генеральный план Нижнеудинского муниципального образования, утвержденный решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 06.12.2011г. № 54;
          2) обеспечить подготовку проекта правового акта о внесении изменений в генеральный план Нижнеудинского муниципального образования в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.
          2. Установить, что предложения заинтересованных физических и юридических лиц о внесении изменений в генеральный план Нижнеудинского муниципального образования принимаются отделом архитектуры и градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования в течение 30 дней со дня опубликования настоящего постановления по адресу: г.Нижнеудинск, ул.Ленина, 40, кабинет № 15, а так же  по электронной почте: n_udinsk@mail.ru.
          3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования – www.n-udinsk.ru.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования Михайлову Е.А.
Глава Нижнеудинского

муниципального образования                                                                 А.В. Путов
О.В. Осипова

7 05 61